MANNERGESANGVEREIN

. X 3
-Sdngerrunde . - J—

NIEDERSACHSEN-BREMEN
EDEWECHT von 1869

08.
15.
19.
26.
24.
02.
10.

31.

20.
11.
26.
15.
26.
August/September
18.
02.
03.
17.

30.

07.
10.

17.

Januar
Januar
Januar
Januar
Februar
Marz
Marz

Marz

April
Mai
Mai
Juni

Juli

Oktober

November
November
November

November

Dezember
Dezember

Dezember

TERMINPLAN 2019

1. Ubungsabend im Vereinslokal ,Gasthof am Markt"
20.00Uhr, Generalversammlung ,Sangerrunde" im Vereinslokal

Sangerball,gemiitlicher Abend des M.G.V. Kleefeld, Abordnung 1.Bass

Kohlfahrt ,,Sangerrunde", Ausrichter Elsbeth Meilahn u. Erich Reimers

14.30Uhr, Séngernachmittag M.G.V. Jeddeloh II, Teilnahme als Gastverein

Sangerball Gem. Chor Edewecht, Teilnahme als Gastverein

14.30Uhr, Sangernachmittag Singgemeinschaft Husbdke, Abordnung 2.Bass

14.00Uhr, Frithjahrs-Séngerfest Gem.Chor Wilhelmslust, Fr* fehn
Teilnahme als Gastverein

Sangerball M.G.V. ,Feierabend" Klein Remels, gemischte Abordnung

15.00Uhr, 150Jahrfeier ,Sangerrunde® im Vereinslokal

14.00Uhr, Bundessdngerfest Edewecht, Ausrichter M.G.V. ,Sangerrunde®

Fahrradtour ,Sangerrunde™ mit Partner

18.30Uhr, Rippchen-Grillen bei Elfriede, Johann und Erich

Tagesausflug aktive u. fordernde Mitglieder

Bundesversammlung Gemeindesdangerbund Edewecht,

20.00Uhr, Sangerball Gem.Chor Achternmeer, Teilnahme als Gastverein

14.00Uhr, Herbstsangerfest Gem.Chor ,Wilhelmslust" Fr' fehn, Abordnung 1.Tenor

14.30Uhr, Teilnahme an der Gedenkfeier zum Volkstrauertag auf dem Ehrenfriedhof

150. Stiftungsfest ,,Sangerrunde" im Vereinslokal ,,Gasthof am Markt" Edewecht

20.00Uhr, Sangerball M.G.V. Torsholt, Abordnung 2.Tenor

18.30Uhr, Weihnachtsfeier ,Séangerrunde®

20.00Uhr, Generalversammlung ,Séngerrunde® im Vereinslokal ,,Gasthof am Markt"

evtl. Termindnderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben




