

## MÄNNERGESANGVEREIN - **Sängerrunde** - EDEWECHT von 1869



## TERMINPLAN 2019

08. Januar	1. Übungsabend im Vereinslokal "Gasthof am Markt"
15. Januar	20.00Uhr, Generalversammlung "Sängerrunde" im Vereinslokal
19. Januar	Sängerball,gemütlicher Abend des M.G.V. Kleefeld, <b>Abordnung 1.Bass</b>
26. Januar	Kohlfahrt "Sängerrunde", Ausrichter Elsbeth Meilahn u. Erich Reimers
24. Februar	14.30Uhr, Sängernachmittag M.G.V. Jeddeloh II, <b>Teilnahme als Gastverein</b>
02. März	Sängerball Gem. Chor Edewecht, <u>Teilnahme als Gastverein</u>
10. März	14.30Uhr, Sängernachmittag Singgemeinschaft Husbäke, <b>Abordnung 2.Bass</b>
31. März	14.00Uhr, Frühjahrs-Sängerfest Gem.Chor Wilhelmslust, Fr`fehn Teilnahme als Gastverein
20. April	Sängerball M.G.V. "Feierabend" Klein Remels, gemischte Abordnung
11. Mai	15.00Uhr, 150Jahrfeier "Sängerrunde" im Vereinslokal
26. Mai	14.00Uhr, Bundessängerfest Edewecht, Ausrichter M.G.V. "Sängerrunde"
15. Juni	Fahrradtour "Sängerrunde" mit Partner
26. Juli	18.30Uhr, Rippchen-Grillen bei Elfriede, Johann und Erich
August/September	Tagesausflug aktive u. fördernde Mitglieder
18. Oktober	Bundesversammlung Gemeindesängerbund Edewecht,
02. November	20.00Uhr, Sängerball Gem.Chor Achternmeer, <u>Teilnahme als Gastverein</u>
03. November	14.00Uhr, Herbstsängerfest Gem.Chor "Wilhelmslust" Fr`fehn, Abordnung 1.Tenor
17. November	14.30Uhr, <b>Teilnahme an der Gedenkfeier</b> zum Volkstrauertag auf dem Ehrenfriedhof
30. November	150. Stiftungsfest <b>"Sängerrunde"</b> im Vereinslokal "Gasthof am Markt" Edewecht
07. Dezember	20.00Uhr, Sängerball M.G.V. Torsholt, <u>Abordnung 2.Tenor</u>
10. Dezember	18.30Uhr, Weihnachtsfeier "Sängerrunde"
17. Dezember	20.00Uhr, Generalversammlung "Sängerrunde" im Vereinslokal "Gasthof am Markt"

evtl. Terminänderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben